Zarządzenie Nr 184/2017
z dnia 09.11.2017 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie nr 3/2014 z dnia 13.01.2014 r.
w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) oraz w oparciu o ustawę z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:
§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2014 z dnia 13.01.2014 r. wprowadzam następujące zmiany:
1) w rozdziale IV § 13 - Ochrona danych otrzymuje brzmienie:

„Zasady ochrony danych osobowych szczegółowo określone zostały w Zarządzeniu 
w sprawie systemu zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i ochroną danych osobowych przetwarzanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”
2) w rozdziale V w części F - dowody księgowe płacowe dodaje się tiret 12 i 13 w brzmieniu: 

„- 12 Rachunek do umowy zlecenia badania i opiniowania w medycynie sądowej 
i toksykologii,
  - 13 Rachunek do umowy zlecenia badania i opiniowania działalności diagnostycznej”

3) dowody księgowe płacowe, o których mowa w pkt 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 3/2014 z dnia 13.01.2014r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kwestorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 4
Polecam umieścić tekst niniejszego zarządzenia na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Studiów i Studentów

prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Z-cy Kanclerza

· Kwestor
· Kierownik Działu ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

· Kierownik Katedry i Zakładu Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a.
